

# 2024: Et spennende år i møte

- Oppdatering januar 2024

2023 ligger bak oss. For Induct har dette året vært preget av klargjøring for kommende vekst. For Induct-plattformen har dette betydd arbeid med å integrere løsningen med utvidelsene fra de to siste års strategiske oppkjøp, OSINT og Bidra.

Teknologien fra OSINT muliggjør i langt større grad Inducts platform å søke i store mengder data og trekke ut relevant informasjon for brukerne. Første produkt ut har vært Grantway med «søk og finn» av tilskudd og støtteordninger globalt. Grantway har i dag over 300.000 ulike tilskudd og støtteordninger tilgjengelig i 186 forskjellige land. Denne teknologien muliggjør flere lignende produkter.

Med oppkjøpet av Bidra, har plattformen på en god måte fått muligheten til å integrere crowdfunding og ulike former for betaling.

Endringer i organisasjonen er tidligere kommunisert. Utviklingsavdelingen er blitt mer strømlinjeformet og innebærer reduksjon i kostnader på ca. 5 MNOK per år, med full effekt fra fra Q1 24.

Utviklingsarbeidet høsten 2023 hadde nesten utelukkende ett fokus, sikkerhetsgodkjenning for håndtering av pasientjournaler i Portsmouth Hospitals University NHS Trust. Dette er en del av engelske «National Health Services», som innbefatter alle offentlige sykehus i England. I oktober kom endelig godkjenningen, som utgjør et solid kvalitetsstempel på plattformens sikkerhets-håndtering.



Alf Martin Johanssen  
CEO Induct

Induct er stolt over å ha blitt godkjent for pasienthåndtering av det engelske helsevesenet (NHS) og at vi kan nå hjelpe tusener av hardt rammede astma-pasienter å lettere manøvrere seg mellom ulike behandlingssteder, hvor alle har tilgang til én og samme journal. Nå starter jobben med å støtte flere behandlingsforløp og nå ut til nye pasient-grupper!

Grunnet det store fokuset på ferdigstillingen av løsningen til NHS, ble enkelte andre oppdateringer satt på hold. Disse er nå tilbake i pipeline, så kommende måneder vil det komme en del større oppdateringer. Dette gjør at vi i løpet av 2024 vil ha en helhetlig løsning, som enkelt kan skreddersys ulike behov og forretningsmuligheter. Flere av disse mulighetene er identifisert og vil bli utforsket i månedene som kommer.